

4SH Holding ApS

Tværvejen 13A
5580 Nørre Aaby

Årsrapport for perioden 01.01.2023 - 31.12.2023

6. regnskabsår

CVR. nr. 39701588

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 5. juli 2024

Simon Steen Hansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2023 - 31.12.2023	8
---	---

Balance pr. 31.12.2023	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2023	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	15
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	4SH Holding ApS Tværvejen 13A 5580 Nørre Aaby
	CVR-nr.: 39701588 Stiftet: 27. juni 2018 Hjemsted: Middelfart Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Simon Steen Hansen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Kolding Åpark 8H 6000 Kolding

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt aktiviteter i tilknytninghertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -23.673, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.659.535 og en egenkapital på kr. 1.379.441.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2023 - 31.12.2023

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
BRUTTORESULTAT	5.246	422.127
1 Afskrivninger	-57.931	-82.481
Driftsresultat	-52.685	339.646
4 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.633	-134.624
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.179	0
Finansielle indtægter	8.369	989
Finansielle omkostninger	-31.279	-24.428
Ordinært resultat før skat	-35.783	181.583
2 Skat af årets resultat	12.110	-69.911
ÅRETS RESULTAT	-23.673	111.672
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	20.633	-235.829
Overført resultat	-44.306	347.501
DISPONERET I ALT	-23.673	111.672

BALANCE PR. 31.12.2023

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	200.324	246.786
Materielle anlægsaktiver i alt	200.324	246.786
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.407.187	1.386.554
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.407.187	1.386.554
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.607.511	1.633.340
Varelager	145.000	247.000
Varebeholdninger i alt	145.000	247.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	482.922	495.310
Andre tilgodehavender	360.492	345.830
Selskabsskat	52.000	34.022
Udskudt skatteaktiv	2.594	0
Tilgodehavender i alt	898.008	875.162
Likvide beholdninger	9.016	7.501
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.052.024	1.129.663
AKTIVER I ALT	2.659.535	2.763.003

BALANCE PR. 31.12.2023

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	863.953	843.320
Overført resultat	465.488	509.794
EGENKAPITAL I ALT	1.379.441	1.403.114
Hensættelser til udskudt skat	0	6.084
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	0	6.084
Anden gæld	1.066.758	1.145.569
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.066.758	1.145.569
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	15.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	117.291	193.120
Anden gæld	75.045	116
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	213.336	208.236
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.280.094	1.353.805
PASSIVER I ALT	2.659.535	2.763.003

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	50.000
Saldo ultimo	50.000
Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode	
Saldo primo	843.320
Årets resultat	20.633
Saldo ultimo	863.953
Overført resultat	
Saldo primo	509.794
Årets resultat	-44.306
Saldo ultimo	465.488
Egenkapital ultimo	1.379.441

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1 Afskrivninger		
Driftsmateriel	37.531	49.844
Nyanskaffelser u/kr. 32.000	20.400	32.637
Afskrivninger i alt	57.931	82.481
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-3.432	62.964
Årets ændring i udskudt skat	-8.678	6.947
Skat af årets resultat i alt	-12.110	69.911
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2023	312.925	64.000
Tilgang 2023	181.000	248.925
Afgang 2023	-230.925	0
Kostpris pr. 31.12.2023	263.000	312.925
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2023	66.139	12.628
Afskrivninger på udgåede aktiver	-40.994	0
Afskrivninger i 2023	37.531	53.511
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2023	62.676	66.139
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2023	200.324	246.786
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.01.2023	543.234	238.188
Tilgang 2023	0	345.046
Afgang 2023	0	-40.000
Kostpris pr. 31.12.2023	543.234	543.234
Værdireguleringer pr. 01.01.2023	843.320	1.079.149
Årets resultatandele efter skat	20.633	-134.624
Øvrige værdireguleringer	0	-101.205
Værdireguleringer pr. 31.12.2023	863.953	843.320
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2023	1.407.187	1.386.554
	Selskabs-	
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	kapital	Ejerandel
2s Automobiler ApS, Nørre Aaby	50.000	75%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>1.263.761</i>	
2s Ejendomme ApS, Nørre Aaby	500.000	75%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>612.238</i>	
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	1.066.758	1.145.569
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	0	0
Heraf kortfristet del	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.066.758	1.145.569
6 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
